
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika do spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Z dniem 01.05.2022 roku odwołuję Panią Urszulę Turkowicz z funkcji Pełnomocnika ds. 
Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.05.2022 r. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E470FC8-FDC0-4BDD-B7B3-79C320FD7B5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


